
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 20 lat części działki nr 89/6 
położonej w obrębie ewidencyjnym Stare Węgorzynko, gmina Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)oraz 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U . 
z 2014 r. poz. 518 ze zm) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża zgodę na wy dzierżawienie na okres 20 lat części działki nr 89/6 położonej w 
obrębie Stare Węgorzynko wyłącznie pod istniejące szambo. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


